
Página 60

Número 35 · Miércoles, 20 de Febrero de 2019
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TALAVERA DE LA REINA

Organismo Autónomo Local Iniciativa para la Promoción

Económica de Talavera (IPETA)

Resolución aclaratoria de los efectos de la Resolución de la Presidencia del OAL IPETA de fecha 
25 de enero de 2019, anulando el primer ejercicio realizado el día 13 de diciembre de 2018, en 
el proceso selectivo para la provisión de una plaza de Técnico Medio de Empleo del OAL IPETA

Visto el Informe de la Secretaria General y del OAL IPETA que obra en el expediente.
Resuelvo:
Primero.- El acto anulado, por estar presuntamente viciado, es el de realización del examen por lo 

que sólo afecta a los opositores que lo realizaron.
Segundo.- Se consideran válidos los actos parciales incluido el llamamiento de los opositores a la 

realización del examen.
Tercero.- En consecuencia, sólo serán llamados a la realización del examen repuesto, aquellos 

opositores que constan en la lista de presentados a su realización.
Cuarto.- Publicar esta resolución en el “Boletín Oficial” de la Provincia de Toledo, en el Tablón de 

Edictos municipal y en la Web Municipal.
Talavera de la Reina 15 de febrero de 2019.-El Presidente del OAL IPETA, Arturo Castillo Pinero. El 

Secretario del OAL IPETA, Antonio López Abarca.
Nº. I.-918

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

01
9.

00
00

09
18

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2019-02-20T07:53:15+0100
	SELLO




